Monitorler

Uriin

24 EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONITOR (
Sifir Oli Piksel Garantili)

24 SAMSUNG LS24D400GAUXUF 5MS 100HZ FHD PivoT

27 EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONITOR (
Sifir 01U Piksel Garantili)

EZCOOL LITE E15T 15,6’'’ TOUCH 60HZ FHD PORTABLE

EZCOOL LITE E15 15,6’' NON TOUCH 60GHZ FHD
PORTABLE

27 SAMSUNG ESSENTIAL S3 LS27F320GAUXUF 5MS 120HZ
FHD IPS

27 SAMSUNG M5 LS27FM500EUXUF 5MS 60HZ FHD

34 SAMSUNG ODYSSEY G5 LC34G55TWWRXUF 1MS 165HZ
WQHD CURVED

Marka

Ezcool

Samsung

Ezcool

Ezcool

Ezcool

Samsung

Samsung

Samsung

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Stok

Fiyat

99,00 USD

4.699,00 TL

115,00 USD

119,00 USD

126,00 USD

5.999,00 TL

7.699,00 TL

14.999,00 TL



