

Monitörler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	24 EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONİTÖR (Sıfır Ölü Piksel Garantili)	Ezcool	10+	99,00 USD
	24 SAMSUNG LS24D400GAUXUF 5MS 100HZ FHD PİVOT	Samsung	10+	4.699,00 TL
	27 EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONİTÖR (Sıfır Ölü Piksel Garantili)	Ezcool	10+	115,00 USD
	EZCOOL LITE E15T 15,6'' TOUCH 60HZ FHD PORTABLE	Ezcool	10+	119,00 USD
	EZCOOL LITE E15 15,6'' NON TOUCH 60HZ FHD PORTABLE	Ezcool	10+	126,00 USD
	27 SAMSUNG ESSENTIAL S3 LS27F320GAUXUF 5MS 120HZ FHD IPS	Samsung	10+	5.999,00 TL
	27 SAMSUNG M5 LS27FM500EUXUF 5MS 60HZ FHD	Samsung	10+	7.699,00 TL
	34 SAMSUNG ODYSSEY G5 LC34G55TWRXUF 1MS 165HZ WQHD CURVED	Samsung	10+	14.999,00 TL